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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
39. turnaj mládeže k 68. výročiu SNP, Memoriál Ondreja Rintela 
Posledná aktualizácia 27.08.2012 11:59:55

Žrebovanie / výsledky
9. kolo dňa 2012/08/27 o 9:00

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 9 Ocko Martin 1656 5½ 0 - 1 6 Karas Marek 1946 1
2 4 Mackovic Matus 1862 6 ½ - ½ 4½ Meszaros Norbert 1810 6
3 7 Gallik Dalibor 1713 5½ 0 - 1 5 Koloditsova Renata 1890 3
4 5 Tomovicsova Evelina 1811 4½ ½ - ½ 5½ Gasa Patrik 1900 2
5 10 Lintner Igor 1654 4½ ½ - ½ 5 Pipiska Adam 1584 11
6 15 Dubovsky Dominik 1299 4 0 - 1 4½ Suchansky Jakub 1313 14
7 13 Drgon Matus 1335 4 ½ - ½ 4 Sapovalov Artom 1675 8
8 12 Krajcovic Jakub 1394 3½ 1 - 0 3½ Takacs David 1111 18
9 23 Spacek Jan 1000 2½ 1 - 0 3½ Skrinar Marek 1000 22
10 20 Chlpek Daniel 1000 2½ 0 - 1 3½ Turczi Arpad Matyas 1000 24
11 19 Forro Jakub 1070 1 0 - 1 3½ Filipek Norbert 1230 16
12 17 Barnas Michal 1127 3 1 - 0 1 Nagy Erik 1000 21

8. kolo dňa 2012/08/26 o 16:30
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Karas Marek 1946 5½ ½ - ½ 5 Gallik Dalibor 1713 7
2 11 Pipiska Adam 1584 4½ ½ - ½ 5½ Mackovic Matus 1862 4
3 3 Koloditsova Renata 1890 4½ ½ - ½ 5 Gasa Patrik 1900 2
4 15 Dubovsky Dominik 1299 4 0 - 1 4½ Ocko Martin 1656 9
5 14 Suchansky Jakub 1313 4 ½ - ½ 4 Lintner Igor 1654 10
6 16 Filipek Norbert 1230 3½ 0 - 1 3½ Tomovicsova Evelina 1811 5
7 6 Meszaros Norbert 1810 3½ 1 - 0 3½ Krajcovic Jakub 1394 12
8 17 Barnas Michal 1127 3 0 - 1 3 Drgon Matus 1335 13
9 8 Sapovalov Artom 1675 3 1 - 0 2½ Spacek Jan 1000 23
10 22 Skrinar Marek 1000 2½ 1 - 0 2½ Chlpek Daniel 1000 20
11 21 Nagy Erik 1000 1 0 - 1 2½ Takacs David 1111 18
12 24 Turczi Arpad Matyas 1000 2½ 1 - 0 1 Forro Jakub 1070 19

7. kolo dňa 2012/08/26 o 13:30
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Koloditsova Renata 1890 4½ 0 - 1 4½ Karas Marek 1946 1
2 10 Lintner Igor 1654 4 0 - 1 4½ Mackovic Matus 1862 4
3 7 Gallik Dalibor 1713 4½ ½ - ½ 4 Pipiska Adam 1584 11
4 2 Gasa Patrik 1900 4 1 - 0 3½ Meszaros Norbert 1810 6
5 5 Tomovicsova Evelina 1811 3½ 0 - 1 3½ Ocko Martin 1656 9
6 15 Dubovsky Dominik 1299 3 1 - 0 3 Sapovalov Artom 1675 8
7 13 Drgon Matus 1335 2½ ½ - ½ 3 Krajcovic Jakub 1394 12
8 14 Suchansky Jakub 1313 3 1 - 0 2½ Skrinar Marek 1000 22
9 16 Filipek Norbert 1230 2½ 1 - 0 2½ Turczi Arpad Matyas 1000 24
10 18 Takacs David 1111 1½ 1 - 0 2½ Chlpek Daniel 1000 20
11 19 Forro Jakub 1070 1 0 - 1 2 Barnas Michal 1127 17
12 21 Nagy Erik 1000 1 0 - 1 1½ Spacek Jan 1000 23

6. kolo dňa 2012/08/26 o 9:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Mackovic Matus 1862 4½ 0 - 1 3½ Koloditsova Renata 1890 3
2 1 Karas Marek 1946 4 ½ - ½ 3½ Gasa Patrik 1900 2
3 6 Meszaros Norbert 1810 3½ 0 - 1 3½ Gallik Dalibor 1713 7
4 8 Sapovalov Artom 1675 3 0 - 1 3 Pipiska Adam 1584 11
5 10 Lintner Igor 1654 3 1 - 0 3 Dubovsky Dominik 1299 15
6 13 Drgon Matus 1335 2½ 0 - 1 2½ Tomovicsova Evelina 1811 5
7 12 Krajcovic Jakub 1394 2½ ½ - ½ 2½ Suchansky Jakub 1313 14
8 9 Ocko Martin 1656 2½ 1 - 0 2 Barnas Michal 1127 17
9 20 Chlpek Daniel 1000 2 ½ - ½ 2 Filipek Norbert 1230 16
10 22 Skrinar Marek 1000 1½ 1 - 0 1½ Takacs David 1111 18
11 24 Turczi Arpad Matyas 1000 1½ 1 - 0 1 Nagy Erik 1000 21
12 23 Spacek Jan 1000 1 ½ - ½ ½ Forro Jakub 1070 19

5. kolo dňa 2012/08/25 o 16:30
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š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 Gasa Patrik 1900 3 ½ - ½ 4 Mackovic Matus 1862 4
2 1 Karas Marek 1946 3 1 - 0 3 Lintner Igor 1654 10
3 3 Koloditsova Renata 1890 2½ 1 - 0 2½ Drgon Matus 1335 13
4 5 Tomovicsova Evelina 1811 2½ 0 - 1 2½ Meszaros Norbert 1810 6
5 7 Gallik Dalibor 1713 2½ 1 - 0 2½ Krajcovic Jakub 1394 12
6 11 Pipiska Adam 1584 2 1 - 0 2½ Suchansky Jakub 1313 14
7 16 Filipek Norbert 1230 2 0 - 1 2 Sapovalov Artom 1675 8
8 17 Barnas Michal 1127 2 0 - 1 2 Dubovsky Dominik 1299 15
9 9 Ocko Martin 1656 1½ 1 - 0 1½ Turczi Arpad Matyas 1000 24
10 20 Chlpek Daniel 1000 1 1 - 0 1 Spacek Jan 1000 23
11 21 Nagy Erik 1000 ½ ½ - ½ 1 Skrinar Marek 1000 22
12 18 Takacs David 1111 ½ 1 - 0 ½ Forro Jakub 1070 19

4. kolo dňa 2012/08/25 o 13:30
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Mackovic Matus 1862 3 1 - 0 3 Karas Marek 1946 1
2 10 Lintner Igor 1654 2½ ½ - ½ 2 Gallik Dalibor 1713 7
3 2 Gasa Patrik 1900 2 1 - 0 2 Pipiska Adam 1584 11
4 6 Meszaros Norbert 1810 2 ½ - ½ 2 Koloditsova Renata 1890 3
5 14 Suchansky Jakub 1313 2 ½ - ½ 2 Tomovicsova Evelina 1811 5
6 12 Krajcovic Jakub 1394 1½ 1 - 0 1½ Ocko Martin 1656 9
7 13 Drgon Matus 1335 1½ 1 - 0 1½ Turczi Arpad Matyas 1000 24
8 8 Sapovalov Artom 1675 1 1 - 0 1 Skrinar Marek 1000 22
9 23 Spacek Jan 1000 1 0 - 1 1 Filipek Norbert 1230 16
10 17 Barnas Michal 1127 1 1 - 0 1 Chlpek Daniel 1000 20
11 15 Dubovsky Dominik 1299 1 1 - 0 ½ Takacs David 1111 18
12 19 Forro Jakub 1070 0 ½ - ½ 0 Nagy Erik 1000 21

3. kolo dňa 2012/08/25 o 9:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Karas Marek 1946 2 1 - 0 2 Meszaros Norbert 1810 6
2 7 Gallik Dalibor 1713 2 0 - 1 2 Mackovic Matus 1862 4
3 5 Tomovicsova Evelina 1811 1½ ½ - ½ 2 Lintner Igor 1654 10
4 3 Koloditsova Renata 1890 1 1 - 0 1½ Krajcovic Jakub 1394 12
5 16 Filipek Norbert 1230 1 0 - 1 1 Gasa Patrik 1900 2
6 14 Suchansky Jakub 1313 1 1 - 0 1 Sapovalov Artom 1675 8
7 9 Ocko Martin 1656 1 ½ - ½ 1 Drgon Matus 1335 13
8 11 Pipiska Adam 1584 1 1 - 0 1 Dubovsky Dominik 1299 15
9 24 Turczi Arpad Matyas 1000 ½ 1 - 0 1 Spacek Jan 1000 23
10 18 Takacs David 1111 0 ½ - ½ ½ Barnas Michal 1127 17
11 22 Skrinar Marek 1000 0 1 - 0 0 Forro Jakub 1070 19
12 20 Chlpek Daniel 1000 0 1 - 0 0 Nagy Erik 1000 21

2. kolo dňa 2012/08/24 o 14:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 8 Sapovalov Artom 1675 1 0 - 1 1 Karas Marek 1946 1
2 2 Gasa Patrik 1900 1 0 - 1 1 Gallik Dalibor 1713 7
3 10 Lintner Igor 1654 1 1 - 0 1 Koloditsova Renata 1890 3
4 4 Mackovic Matus 1862 1 1 - 0 1 Ocko Martin 1656 9
5 12 Krajcovic Jakub 1394 1 ½ - ½ 1 Tomovicsova Evelina 1811 5
6 6 Meszaros Norbert 1810 1 1 - 0 1 Pipiska Adam 1584 11
7 13 Drgon Matus 1335 0 1 - 0 0 Chlpek Daniel 1000 20
8 19 Forro Jakub 1070 0 0 - 1 0 Suchansky Jakub 1313 14
9 15 Dubovsky Dominik 1299 0 1 - 0 0 Skrinar Marek 1000 22
10 21 Nagy Erik 1000 0 0 - 1 0 Filipek Norbert 1230 16
11 17 Barnas Michal 1127 0 ½ - ½ 0 Turczi Arpad Matyas 1000 24
12 23 Spacek Jan 1000 0 1 - 0 0 Takacs David 1111 18

1. kolo dňa 2012/08/24 o 10:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Karas Marek 1946 0 1 - 0 0 Drgon Matus 1335 13
2 14 Suchansky Jakub 1313 0 0 - 1 0 Gasa Patrik 1900 2
3 3 Koloditsova Renata 1890 0 1 - 0 0 Dubovsky Dominik 1299 15
4 16 Filipek Norbert 1230 0 0 - 1 0 Mackovic Matus 1862 4
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5 5 Tomovicsova Evelina 1811 0 1 - 0 0 Barnas Michal 1127 17
6 18 Takacs David 1111 0 0 - 1 0 Meszaros Norbert 1810 6
7 7 Gallik Dalibor 1713 0 1 - 0 0 Forro Jakub 1070 19
8 20 Chlpek Daniel 1000 0 0 - 1 0 Sapovalov Artom 1675 8
9 9 Ocko Martin 1656 0 1 - 0 0 Nagy Erik 1000 21
10 22 Skrinar Marek 1000 0 0 - 1 0 Lintner Igor 1654 10
11 11 Pipiska Adam 1584 0 1 - 0 0 Spacek Jan 1000 23
12 24 Turczi Arpad Matyas 1000 0 0 - 1 0 Krajcovic Jakub 1394 12

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr75654.aspx?lan=4
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